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BASHKIA SHKODËR 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[06.05.2026] 

Drejtuar: ALKO IMPEX CONSTRUCTION me NIPT K91628013D, me administrator Arbër 

Abazi,  me adresë:  Rruga “Asim Vokshi:,Alb Biulding, 2t, Tiranë 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X    ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO     

Nëse po, të jepen dhënat: “Alko Impex General Construction” dshh me NIPT K91326028I 

dhe adresë: Rruga “Asim Vokshi”, Tiranë.  

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-80261-03-27-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbledhje dhe transportim i mbetjeve në zona urbane për 

Bashkinë Shkodër, Zona Qytet. 

Fondi limit: 87,345,478 (tetëdhjetë e shtatë milion e treqind e dyzet e pesë mije e katerqind e 

shtatedhjete e tete) leke pa tvsh ose 910,417 (nëntëqind e dhjetëmijë e katërqind e 

shtatëmbëdhjetë) Euro. Kursi i kembimit 95.94 Lekë/Euro. 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [07.04.2026] 

[24]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik ALKO IMPEX CONSTRUCTION me NIPT K91628013D me 

Subjekt Mbështetës: “Alko Impex General Construction” dshh me NIPT K91326028I 

me ofertë ekonomike 84,507,988.70 (tetëdhjetë e katërmilion e pesëqind e shtatëmijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e tetëmijë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2- Operatori ekonomik REJ me NIPT J93711608Q me ofertë ekonomike nuk ka paraqitur. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

    PO            JO         x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*** 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik REJ  pasi: 

1- Kriteret e Përgjithshme të Përzgjedhjes/Kualifikimit - Pika 1.gj. 

Operatori ekonomik deklaron se ka paraqitur Ofertë të Pavarur në Shtojcën 10, por nuk ka sjellë 

ofertë konkrete (Formulari i Ofertës Ekonomike, Shtojca 1). 

2- Kriteret e Veçanta të Kualifikimit.- Pika 1.b. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

3 - Kriteret e Veçanta të Kualifikimit - Kapaciteti Teknik - Pika 2.3.4 

Operatori ekonomik nuk ka specifikuar në Shtojcën 10 Drejtuesin Teknik të shërbimit të 

pastrimit për Zonën Qendrore. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik ALKO 

IMPEX CONSTRUCTION me NIPT K91628013D me Subjekt Mbështetës: “Alko Impex 

General Construction” dshh me NIPT K91326028I dhe adresë: Rruga “Asim Vokshi”, 

Tiranë, me ofertë ekonomike 84,507,988.70 (tetëdhjetë e katërmilion e pesëqind e 

shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetëmijë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

      KRYETAR 

        BENET BECI 

 ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

         ALBAN PREKA 
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